
Gamme tarifaire illenoo valable à partir du 1er juillet 2017

Le tarif réduit ne peut être inférieur au minimum de perception : 2,70 € pour le ticket unité et 17,60 € pour le titre 10 voyages.

Titres accessibles à tout public :

Tarifs Avantage client par rapport au plein tarif Support

Billet unité
Plein tarif

papier

Carte 10 voyages  
Presque 3 voyages offerts

+

Abonnement Hebdomadaire 
Rentable après 4 trajets

Abonnement Mensuel Rentable après 14 trajets

Abonnement Hebdomadaire + illenoo STAR Moitié prix sur illenoo et sur STAR

Abonnement Mensuel + illenoo STAR Moitié prix sur illenoo et sur STAR

Titres accessibles sous conditions (tarifs réduits)  :

Tarifs Justificatif Avantage client par rapport au plein tarif

Billet Unité ou Carte 10 voyages  - 20% de 4 ans à moins de 26 ans -20%

Billet Unité ou Carte 10 voyages  - 50% Handicapé (plus 80% ) et accompagnateur -50%

Billet Unité ou Carte 10 voyages  - 50% Les réformés et pensionnés de guerre -50%

Abonnement Hebdo ou Mensuel Etudiant ou apprenti moitié prix

Abonnement Hebdo ou Mensuel  + illenoo STAR Etudiant ou apprenti +
moitié prix sur illenoo et sur STAR

Gratuité :

Enfant de moins de 4 ans accompagné d'un adulte Moins de 4 ans Support papier

Billet Unité
Billet AR

Billets 

unitaires à 

tarifs 

réduits

Billet AR

Billets 

unitaires à 

tarifs 

réduits

Billet AR
Carte 10

Plein tarif
AR Plein 

tarif
TR-20% AR -20% TU-50% AR -50% Plein tarif C10-20% C10-50% tt public

apprenti / 

étudiant
tt public

apprenti / 

étudiant
tt public

apprenti / 

étudiant
tt public

apprenti / 

étudiant

A 2,70 5,40 2,70 5,40 2,70 5,40 18,10 18,10 18,10 11,60 5,90 38,90 19,60 20,60 14,00 64,20 35,70

B 3,90 7,80 3,10 6,20 2,70 5,40 25,10 20,10 18,10 15,60 7,90 52,30 26,40 24,60 14,70 77,60 42,50

C 5,00 10,00 4,00 8,00 2,70 5,40 32,70 26,20 18,10 19,30 9,80 65,70 33,20 28,30 16,60 91,00 49,30

D 6,20 12,40 5,00 10,00 3,10 6,20 40,90 32,70 20,50 23,20 11,70 79,10 39,90 32,20 18,50 104,40 56,00

Zones

tarifaires

Titres occasionnels Abonnements Abonnements + illenoo STAR

Carte 10 à prix réduits Hebdomadaire Mensuel Hebdomadaire Mensuel


